
Comune di Casalino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.438,15

6.729,50

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

715.508,39

234.729,37

950.237,76

62.574,02

464.130,93

526.704,95

674.942,78 -40.565,61

-423.532,81

330,35

210.811,85

172.485,70

383.297,55

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

209.693,87

112.065,92

321.759,79

32.422,68

104.100,83

136.523,51

112.343,93 -97.349,94

-185.236,28

-6.893,03

8.243,10

72.750,21

80.993,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

671.075,00

256.074,80

927.149,80

130.617,84

339.115,56

469.733,40

533.250,50 -137.824,50

-457.416,40

1.550,35

194.134,94

127.007,31

321.142,25

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

238.000,00

323.505,85

561.505,85

67.260,80

118.000,00

185.260,80

178.000,00 -60.000,00

-376.245,05

0,00

60.000,00

256.245,05

316.245,05

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.000,00

12.363,94

303.363,94

5.526,98

148.679,72

154.206,70

153.679,72 -137.320,28

-149.157,24

0,00

5.000,00

6.836,96

11.836,96

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

938.739,88

3.064.017,14

2.125.277,26

298.402,32

1.174.027,04

1.472.429,36

1.652.216,93 -473.060,33

-1.591.587,78

-5.012,33 635.325,23

478.189,89

1.113.515,12

938.739,88 298.402,32

1.174.027,04

1.472.429,36

1.652.216,93 -473.060,33

-1.591.587,78

-5.012,33

2.138.444,91

635.325,23

478.189,89

1.113.515,123.064.017,14
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